
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

Присвоить спортивный разряд I спортивный разряд:
1. Абдрахманов Инель Рустемович Футбол
2. Агниашвили Елена Дмитриевна Футбол
3. Апаев Арсений Юрьевич Футбол
4. Ахметзянов Сабир Рузалевич Футбол
5. Ахметова Анастасия Евгеньевна Футбол
6. Бартеньев Кирилл Викторович Футбол
7. Валеева Наида Ренатовна Футбол
8. Давлетшин Карим Рустамович Футбол
9. Дмитриев Роман Алексеевич Футбол
10. Добровольская Алина Андреевна Футбол
11. Довгий Равия Раифовна Футбол
12. Зиннурова Анастасия Анатольевна Футбол
13. Зиннятов Айзат Линарович Футбол
14. Кириллова Елена Николаевна Футбол
15. Крылова Анна Александровна Футбол
16. Ланда Матвей Михайлович Футбол
17. Логинова Юлия Сергеевна Футбол
18. Лошкарева Александра Васильевна Футбол
19. Насибулин Анатолий Валерьевич Футбол
20. Насыбуллин Марсель Линарович Футбол

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

18.03.2025 г.Казань № 41/н



21. Низамов Арслан Ниязович Футбол
22. Нуров Амирхан Собирович Футбол
23. Нуртдинова Алина Эсхатовна Футбол
24. Петрухин Роман Александрович Футбол
25. Попова Каролина Романовна Футбол
26. Сабирзянова Сабина Ильгизаровна Футбол
27. Садриев Ислам Айнурович Футбол
28. Сиразетдинов Тимур Делюсович Футбол
29. Сорокина Алеся Юрьевна Футбол
30. Толометова Диана Алишеровна Футбол
31. Ушатов Филипп Олегович Футбол
32. Фролов Роман Кириллович Футбол
33. Шарипова Лейсан Ринатовна Футбол

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов


